
Hei, Tuusniemen yhtenäiskoulussa ensi 
lukuvuonna opiskelevat 
koulukuljetusoppilaat  
ja heidän huoltajansa!  

 
Alustavaa tietoa lukuvuoden 2018-2019 koulukuljetuksista:  

Kaksi linja-autoreittiä on kilpailutettu uudella lailla ensi lukuvuotta varten, ja kolmen muun 

reitin osalta koulukyydit kulkevat pääosin samoin kuin kuluvana lukuvuonna.  Aikataulut 

ovat vielä teon alla,; niistä ilmoitetaan elokuun alusta lukien Tuusniemen kunnan www-

sivulla (www.tuusniemi.fi)  

 

Kaavilta tulee Tuusniemelle kaksi linja-autoa:  

1) ELY:n hankkima reitti Kaavilta Luikonlahden kautta Kaavinkosken tietä 

Tuusniemelle, liikennöitsijänä Savo-Karjalan Linja Oy.   
KAAVI-LUIKONLAHTI-ORAVINTIE- PETÄJÄMÄENTIE-TUUSNIEMI (Ely-keskus, Savo-Karjalan Linja Oy)  

Lähtöaika Kaavilta klo 8.00 

Tähän autoon tulevat Kaavin kirkonkylän Luikonlahden puoleisella reunalla asuvat 

oppilaat, Miettilänmäen tien varrella, Luikonlahdentien varrella Retusessa ja 

Luikonlahdessa asuvat oppilaat (yht. 25 oppilasta).  Auto lähtee Kaavilta klo 7.55 

tai 8.00, on Luikonlahdessa n. 8.15 ja Tuusniemellä koulukeskuksella viimeistään 

8.50.  

Tähän autoon nousevat Luikonlahdessa myös  

 Maarianvaarasta päin tulevat oppilaat (jotka tulevat alkumatkan Pohjolan 

Matka Oy:n bussissa); 6 opp.   

 Ahosenniementien varresta Kekäläisen taksissa tulevat kaksi oppilasta.  

 Onnivaarasta, Niinivaarasta, Ukonvaarasta, Sivakkavaarasta tulevat oppilaat (5 

opp.), jotka tuodaan Sisko/Teijo Räsäsen taksilla Ukonvaarasta – Niinivaarasta 

– Sivakkavaarasta  (Onnivaarassa  ja Martikkalantien varressa asuvat tulevat 

alkumatkan Savo-Karjalan Linja Oy:n autossa Sivakkavaaraan asti , vaihtavat  

siellä Teijo R:n kyytiin ja Luikonlahdessa Kaavilta tulevaan Savokkiin… 

Valitettavan monta vaihtoa, mutta näin matka on sekä ajallisesti että 

kilometreissä mitaten lyhyempi kuin että sama taksi kiertelisi pitäjää 

hakemassa kaikki eri kylillä  (Onnivaara, Rovevaara, Niinivaara, Ukonvaara) 

asuvat oppilaat …  

 Mäntyjärveltä ja Kortteisesta (Niemikylältä) tulevat oppilaat (6 opp.), jotka 

tuodaan Luikonlahteen Juhani Räsäsen taksilla (alkumatka Mäntyjärveltä 

Kortteisen tienhaaraan Sari Kekäläisen taksilla) 

Kaavinkoskentien ja Petäjämäentien varrelta kyytiin nousee vielä 12 oppilasta.   

2) Tuusniemen kunnan ostama reitti KAAVI (Kortteisentie 440 - LOUKEINEN-

TUUSNIEMI, liikennöitsijänä Savo-Karjalan Linja Oy 

Tähän autoon nousevat Kortteisentien varrella kirkonkylän puoleisessa päässä 

asuvat oppilaat, Kaatrasentien risteykseltä aina Kotteisentien-Luikonlahdentien asti.  

Kirkonkylässä asuvista oppilaista loput (=he, jotka eivät tule Luikonlahden kautta) 

sekä Kuopiontien varrella asuvat oppilaat (yht. 35 oppilasta). Lisäksi Loukeisentien 

varrelta kyytiin nousee 12 oppilasta ja ysitien/Kuopiontien varrelta 3-5 oppilasta.  

http://www.tuusniemi.fi/


Tämä auto tulee siis aamuisin Kaavilta Loukeisentietä pitkin Tuusniemelle suoraan, 

mutta iltapäivisin klo 15:n jälkeen tekee piston Laukka-ahoon (Multamäentien 

tienhaaraan asti) ennen Kaaville tuloa.  

 

Tuusniemen kunnan alueella liikennöi kolme kunnan ostamaa koululaisvuoroa:  

1) Etelä-Tuusniemen suunnalta ajetaan FinTurist Oy:n bussilla reitti Kojanlahti – 

Ranta-Kosula – Kosula – Ruskila – Juurikkamäki  - Saunaniemi – Pahkasalo - 

Salmenkyläntie 

Tällä reitillä ei ole tulossa muutoksia reittiin eikä aikatauluihin.    

 

2) Tuusjärven reitti (Tuusjärvi – Koivulahdentie – Hiidenlahti – Kohma – Viitamäki – 

Tuusjärvi -  Pajumäki – Salmenkyläntie – Tuusniemi ajetaan kuten nytkin, 

liikennöitsijänä Hojo-matkat Oy. Tällä hetkellä ei tiedossa ole muutoksia reittiin eikä 

aikatauluihin.  

 

3) Laukka-ahon suunnasta tuleville oppilaille koulumatkat tulevat muuttumaan 

nykyisestä:  

 

 Pienimmät oppilaat (esi-2. lk) tuodaan aamuisin taksilla kotipysäkiltä 

Kuopiontien varresta Hoikantietä pitkin Tuusjärvelle, missä he vaihtavat edellä 

kohdassa 2 mainittuun Hojo-matkojen bussiin ja tulevat siinä Tuusniemelle. 

Iltapäivisin klo 13.05 he lähtevät Loukeisentien kautta Laukka-ahoon 

menevään bussiin.   

 3.-luokkalaiset ja heitä vanhemmat oppilaat lähtevät aamulla kotipysäkiltään 

linja-autoon, joka ajaa reittiä Laukka-aho (Multamäentien th) – Loukeisentie – 

Oravintie – Liukonpellontie – Ohtaansalmi – Paakkila – Tuusniemi.  Iltapäivisin 

klo 15:n jälkeen Paakkilan – Ohtaansalmen – Liukonpellon reitti liikennöidään 

eri autolla, ja silloin laukka-aholaiset menevät kotiin Kaaville Loukeisentien 

kautta menevällä linja-autolla, joka tekee piston Multamäentien tienhaaraan.  

Aamulla tätä reittiä ajaa Hojo-matkat Oy ja iltapäivällä klo 13.05 ja klo 15.05 

Savo-Karjalan Linja Oy. 

 

4) Liukonpellolla ja Paakkilassa asuvat kulkevat aamuisin Laukka-ahosta 

Loukeisentien - Oravintien kautta tulevassa Hojo-matkojen autossa, joka ajaa 

Liukonpellontietä Paakkilaan, käy kääntymässä Ohtaansalmessa ja jatkaa sitten 

kirkonkylälle.  Iltapäivisin (klo 13.05 ja klo 15.05) Hojo-matkat Oy:n auto ajaa 

saman lenkin toiseen suuntaan, mutta palaa jo Ohtaanniemeltä  takaisin kirkolle.  

Klo 13.05 auto vie kuitenkin Reinikaisen lapset Petäjämäen Ylätien risteykseen ja 

kulkee siis Petäjämäentien kautta kirkolle.  

 

Jos Teillä on kysyttävää, vastaan tiedusteluihinne mielelläni.  

Ystävällisin terveisin  

 

 

Eevariitta Jäntti  
apulaisrehtori  
eevariitta.jantti@tuusniemi.fi 
044 7209905 
  

mailto:eevariitta.jantti@tuusniemi.fi


 


